
From: "Kristina Jerjomina - MKM" <Kristina.Jerjomina@mkm.ee>
Sent: 1/7/2026 9:07:56 AM

To:

"Turismi koostööpartnerid - MKM" <turismi.koostoopartnerid@mkm.ee>, "Sihtkohad (turism) - MKM"
<sihtkohad@mkm.ee>, "Ott Kasuri" <ott.kasuri@elvl.ee>, "Eesti Mõisakoolid"
<estmoisakool@gmail.com>, "Karmen Paju" <karmen.paju@heak.ee>, <kutsekoda@kutsekoda.ee>,
<stat@stat.ee>, "Riigikantselei - RK" <riigikantselei@riigikantselei.ee>, <eestigiidideliit@gmail.com>,
<info@sommeljee.ee>, <chef@chef.ee>, <info@elvl.ee>, <info@kik.ee>, "RMK" <rmk@rmk.ee>,
<ppa@politsei.ee>, "EMTA - MTA" <emta@emta.ee>, <info@transpordiamet.ee>, <klim@kirke.envir.ee>,
"HM - HTM" <hm@hm.ee>, "Justiits- ja Digiministeerium" <info@justdigi.ee>, "min - KUM"
<min@kul.ee>, <info@kliimaministeerium.ee>, "Info - RAM" <Info@fin.ee>, <info@agri.ee>,
<info@siseministeerium.ee>, <vminfo@mfa.ee>

Cc:
Subject: Turismi tegevuskava 2026–2029

kristina.jerjomina@mkm.ee ei saada teile sageli meilisõnumeid. Lugege teavet selle kohta, miks see on oluline

 
Head turismikoostööpartnerid!
 
Loodan, et aasta on alanud sujuvalt ja heade mõtetega! Jagan uudist – majandus- ja tööstusminister kinnitas aasta lõpus
turismi tegevuskava 2026–2029.
 
Kava eesmärk on arendada Eesti turismi nii, et sellest võidaksid kohalikud elanikud, ettevõtted ja riik tervikuna. Tegevuskavas
on konkreetsed sammud, kuidas muuta Eesti turism aastaringselt atraktiivseks, parandada ühendusi, toetada turismi
piirkondlikku arengut ning edendada kestlikkust ja innovatsiooni.
Kava toetab turismi pika vaate 2025–2035 elluviimist ning selle õnnestumine eeldab tihedat koostööd kõigi turismiosalistega.
 
Tegevuskavaga on võimalik tutvuda MKM-i veebilehel: Turismitegevuskava 2026-2029 | Majandus- ja
Kommunikatsiooniministeerium
Kirjale on lisatud ka tabel, milles on näha tegevuskava eelnõule antud tagasiside ja kuidas sellega arvestati.
 
 
Parimate soovidega

Kristina Jerjomina
turismi valdkonnajuht
Ettevõtluskeskkonna ja tööstuse osakond
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium

+372 625 6420 Kristina.Jerjomina@mkm.ee

www.mkm.ee | Suur-Ameerika 1, Tallinn
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